
SOCIAL un sedad
Neo ona
oe ~ rdoba

Córdoba, h .C/52,QOR.
Ex e. 0045367/2012

Que entre los gastos se solicita el pago de una noche de alo/amianto al
Dr Sebastén Tedeschi quién participará como expositor del mismo, y

CONSIDERANDO que existen fondos sufiaentes para hacer frente a asta
erogamón, por ello

LA DIRECTORA DE LA ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL

R E S U E L V E:

Artículo Primero : Autorizar el pego de 5325,00 Pesos trescientos
veinticinco! según Factura B 000300002951 de fecha 25/05/12 de la Firma
Hotel Viena SA, en concepto de una noche de alolamiento al Dr Sebastián
Tedechi.-

provenientes de la Cuente Recursos Propios, Fondo Universitano o
Contnbuoón de la Escuela de Trabalo Sodal-

Artículo Tercero : Protocolicese, Pase para su conommiento y efectos al
Arca Económico Fmanmera de la Escuela de Trabalo Soaal Comuniquese y
Archivase

a e e

RESOLVCION ETSN : Z%L�%

sal 50033 lIaluó zdrrd
rnnroron

ss I d ñ b lo a l l . u I id d N i Id córdoba

A Valsara so si � C ded uni ersnan* - Córdoba  CP 5000! - Anleane
r ir .540351 4334114/5 lni 213!

VISTO la solicitud formulada por ls Sra Secretaria de Investigamón y
Postgrado, Mg ar Nora Britos, con referencia a los gestos que deberén
cubnrse con motivo de le realizamón del "Foro Tierra Vivienda y hábltat
desde los derechos humanos", aprobado por Resoluoón HCACETS N'
64/12, que tendrá lugar el próximo 14 de setiembre del corriente año,


